GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA – ES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 297/2024

“DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM CONTRATO 1050/2024”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas
atribuições legais e,
Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº.
14.133/2021. Esta Lei estabelece normas gerais de
licitação e contratação para as Administrações
Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União,
dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor público municipal VINICIO RODRIGUES LOBATO RAIDER, matrícula
nº 309570 (titular) e WALDREM MARCELO DE OLIVEIRA, matricula N° 308971, como gestores
de contrato, ELAINE CRISTINA DE SOUZA, matrícula nº 303613, MICAELI CASCINI GOMES
NASCIMENTO MENDES, matrícula nº 305759, e NATALINA DA SILVA RIBEIRO, matrícula nº
30073, para atuar como agentes fiscalizadores do Processo Nº 1050/2024, referente a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO PREDIAL,
PORTARIA, PREPARO DE MERENDA ESCOLAR, COPA/COZINHA, RECEPÇÃO E AUXILIAR DE
CRECHE.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e
vinte e quatro (07/06/2024).

PUBLICAÇÃO
ROMÁRIO BATISTA

VIEIRA
Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna - ES, às
18:00 horas do dia 07/06/2024.

FISCAIS DE
CONTRATO

VINICIO RODRIGUES LOBATO
RAIDER

Matrícula nº 309570

WALDREM MARCELO DE OLIVEIRA
Matrícula nº 308971

ELAINE CRISTINA DE

SOUZA

MICAELI CASCINI GOMES NASCIMENTO

MENDES

  Matricula n° 303613 Matricula n°30073

NATALINA DA SILVA RIBEIRO

Matricula N° 30073

BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 2

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:42b8:9500:bc70:2625:6b2f:cca2 Data: 06/06/2024 09:08:58

Romario Batista Vieira

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:42b8:9500:bc70:2625:6b2f:cca2 Data: 06/06/2024 17:23:22

Breno Vinicius da Silva

Oliveira

Vinício Rodrigues Lobato Raider

CPF: 12868362710

Email Verificado:
gestao.assessor4@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:42b8:9500:8df5:8079:7d5e:dbd7 Data: 07/06/2024 08:39:08

Vinício Rodrigues Lobato

Raider

Waldrem Marcelo de Oliveira

CPF: 07729957701

Email Verificado:
gestao.assessor4@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:42b8:9500:8df5:8079:7d5e:dbd7 Data: 07/06/2024 14:15:21

Waldrem Marcelo de Oliveira

Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento assinado por:

mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:gestao.assessor4@iuna.es.gov.br
mailto:gestao.assessor4@iuna.es.gov.br

Página 2 de 2

Elaine Cristina de Souza

CPF: 09514072790

Email Verificado:
elaineciuna@gmail.com

IP: 177.11.120.133 Data: 07/06/2024 15:02:20

Elaine Cristina de Souza

Micaeli Cacine Gomes Nascimento Mendes

CPF: 11752379730

Email Verificado:
micaelicascine@gmail.com

IP: 177.11.120.130 Data: 07/06/2024 15:08:31

Micaeli Cacine Gomes

Nascimento Mendes

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 11/06/2024 10:08:27

Natalina da Silva Ribeiro

CPF: 10445158727

Email Verificado:
ramelanat@gmail.com

IP: 177.11.120.130 Data: 07/06/2024 14:50:04

Natalina da Silva Ribeiro

mailto:elaineciuna@gmail.com
mailto:micaelicascine@gmail.com
mailto:ramelanat@gmail.com